
Juuretised ja kääritatud tooted

UNIFERM FERMFRESH

MEISTERVORTEIG

FERMENTEERITUD KVALITEEDIPARANDAJA
NISUEELTAIGNA JA -JUURETISE NING
KARTULIHELVESTEGA. ANNAB TOODETELE
MAITSET,  AROOMI JA PIKEMAT SÄIL IVUST.

SOOVITATAV DOSEERING: 0,5-5%

UNIFERM FERMENT-SAUER-200

VEDEL JUURETIS SAIA- JA LEIVATOODETELE ÜHE-
VÕI MITMEFAASIL ISEKS KÄÄRITAMISEKS.

SOOVITATAV DOSEERING: 5%

BIO SEKOWA BACKFERMENT

BIOLOOGILINE KÜPSETUSFERMENT,  MILLEGA SAAB
VALMISTADA MAITSVAID KÜPSETISI  KÕIK IDEST
TERAVILJADEST.  TOODETUD KVALITEETSEST
ÕIEMEEST,  MAHEHERNEST,  -NISUST JA -MAISIST
LOODUSLIKU KÄÄRITAMISE ABIL .

25 KG

UNIFERM XTRASAUER

KUIVJUURETIS SAIA- JA LEIVATOODETELE
KÄÄRITAMISEKS.

SOOVITATAV DOSEERING: 2,5%

UNIFERM FERMFRESH ROGGEN

FERMENTEERITUD KVALITEEDIPARANDAJA
JUURETISE NING RUKKITERADEGA TÄISTERALEIBADE
VALMISTAMISEKS. ANNAB TOODETELE MAITSET,
AROOMI JA PIKEMAT SÄIL IVUST.

SOOVITATAV DOSEERING: KUNI  5%

10 L

18 KG

2,5 KG

18 KG


